Sistema 24/06/2025 às 12:48:51 Passarei a transcrever resumidamente aqui no chat à Análise emitida pela Unidade Gestora:

Sistema 24/06/2025 às 12:49:50

1. ANÁLISE DA PROPOSTA DA EMPRESA PRIME TRANSPORTES LTDA - O valor total
estimado desta licitação é de R$ 11.809.924,35 (onze milhões, oitocentos e nove mil novecentos e
vinte e quatro reais e trinta e cinco centavos). A licitante apresentou na 1ª (primeira) proposta de
preços para o serviço o valor de R$ 11.804.581,95 (onze milhões, oitocentos e quatro mil,
quinhentos e oitenta e um reais e noventa e cinco centavos) (...)

Sistema 24/06/2025 às 12:50:05
(...) o que representa uma redução de aproximadamente 0,05% em relação ao estimado,
demonstrando compatibilidade com o mercado.

Sistema 24/06/2025 às 12:50:49
2. Rastreamento e Monitoramento - Durante a análise da Planilha de Composição de Custos